Die mercurii intitulata .VII. mensis octobris anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua valentina, tonsuravit Jacobum Rausell, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum Gaudericum de Solerio, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta.

Die iovis intitulata .VIII^a. mensis octobris dicti anni predictus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Garciam Sanxez Lorenç, filium Johannis Lorenç, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata .XIII. mensis octobris dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua Valencie, tonsuravit Martinum Roiç, filium Martini Roiç, civitatis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die mercurii intitulata .XIII^a. mensis octobris dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Bernardum Ferrer, filium venerabilis Gabrielis Ferrer, iurisperiti,¹⁰⁴⁸ civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata .XVII^a. octobris anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Petrum Argent,

¶¹⁰⁴⁷ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *civitatis Valencie*. ¶¹⁰⁴⁸ Gabriel Ferrer (segle XIV-1421). Jurista. Va morir

en 1421 sent assessor del justícia civil de València. Es va casar amb Úrsula (GRAULLERA SANZ, *Derecho...*, pp. 195-196).

filium Anthonii Argent, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die mercurii intitulata .XXI^a. mensis octobris dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Anthonium Spills, et Bernardum Spills, filios Dominici Spills, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

¶^{197r} Die veneris intitulata .XXIII^a. mensis octobris anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Petrum Berart, filium Petri Berart,¹⁰⁴⁹ civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Johannem Sallent, filium Petri Sallent, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die veneris intitulata .XXX. mensis octobris anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Johannem Bellviure, filium Dominici Bellviure, et Johannem Marti, filium Berengarii Marti, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.